
Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
 Datum:

8 VC Vinných sklepů Lechovice -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M6 (Muži 6,4 km) Délka: 6,4 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA L: Muži do 39
1 15 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 MA MA 0:21:55,00 30 3:25
2 18 Soural Lukáš VSK UNI BRNO 1982 2 MA MA 0:22:31,00 25 3:31
3 59 Čapek Honza 1986 5 MA MA 0:23:18,00 18 3:38
4 47 Mahr David 1983 6 MA MA 0:23:31,00 16 3:40
5 22 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 7 MA MA 0:23:47,00 15 3:43
6 48 Pokorný Ondřej Znojmo 2001 8 MA MA 0:24:33,00 14 3:50
7 49 Blaha Daniel 2002 10 MA MA 0:25:27,00 13 3:59
8 31 Šrámek Ondřej Lukov 1997 11 MA MA 0:25:34,00 12 4:00
9 51 Švihálek Petr Vranovice 1988 14 MA MA 0:26:14,00 11 4:06

10 12 Čermák Bedřich ml. Turtles Znojmo 1999 15 MA MA 0:26:59,00 10 4:13
11 52 Drozd Pavel 1989 16 MA MA 0:27:04,00 9 4:14
12 37 Stehlík David Louda Team 1982 23 MA MA 0:28:08,00 8 4:24
13 23 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 24 MA MA 0:28:12,00 7 4:24
14 64 Seďa Jan Lechovice 1986 33 MA MA 0:30:42,00 6 4:48
15 40 Šuhaj Bohumil Dačice 1981 34 MA MA 0:30:45,00 5 4:48
16 62 Kalaš Libor Vinné sklepy Lechovice 1987 39 MA MA 0:33:23,00 4 5:13
17 68 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 41 MA MA 0:36:06,00 3 5:38
18 67 Tichý Aleš 1980 42 MA MA 0:42:19,00 2 6:37

MB L: Muži 40 - 49
1 43 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 3 MB MA 0:22:38,00 21 3:32
2 6 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 4 MB MB 0:22:52,00 30 3:34
3 11 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 12 MB MB 0:25:47,00 25 4:02
4 19 Fučík Karel Černín 1972 13 MB MB 0:26:06,00 21 4:05
5 5 Hrubý Karel PK Bojanovice 1974 19 MB MB 0:27:42,00 18 4:20
6 58 Dvořák Leoš Znojmo 1971 21 MB MB 0:27:58,00 16 4:22
7 65 Rýznar Václav 1972 26 MB MB 0:28:47,00 15 4:30
8 24 Novosad Miroslav Šanov 1974 31 MB MB 0:30:21,00 13 4:45
9 38 Kunert Marek Louda Team 1975 36 MB MB 0:31:48,00 12 4:58

MC L: Muži 50 - 59
1 28 Kratochvíl Pavel Atletic Trebic 1960 9 MC MC 0:25:10,00 30 3:56
2 4 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 17 MC MC 0:27:21,00 25 4:16
3 56 Křepela Luděk 1964 22 MC MC 0:28:05,00 21 4:23
4 36 Němec Bedřich Hornice 1964 25 MC MC 0:28:26,00 18 4:27
5 2 Tesař Miroslav Znojmo 1969 28 MC MB 0:29:35,00 14 4:37
6 10 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:30:09,00 16 4:43
7 42 Jindra Vítězeslav Dačice 1965 37 MC MC 0:32:54,00 15 5:08
8 34 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 38 MC MC 0:33:06,00 14 5:10

MD L: Muži nad 60
1 25 Januška Ivan Šanov 1958 18 MD MD 0:27:23,00 30 4:17
2 53 Nováček Josef SDH Čučice 1958 20 MD MD 0:27:50,00 25 4:21
3 17 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 27 MD MD 0:29:01,00 21 4:32
4 16 Klusáček Pavel Rok.N.Rok 1956 29 MD MD 0:29:47,00 18 4:39
5 57 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 32 MD MD 0:30:40,00 16 4:47
6 33 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 35 MD MD 0:30:49,00 15 4:49
7 39 Vacek Vladimír Poušov 1951 40 MD MD 0:33:26,00 14 5:13

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z3 (Ženy 3,2 km) Délka: 3,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA L: Ženy do 34
1 7 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 2 ZA ZA 0:12:44,00 25 3:59
2 13 Švestková Soňa Turtles Znojmo 1988 3 ZA ZA 0:13:03,00 21 4:05
3 50 Bartesová Veronika TJ Sokol Plaveč 1997 4 ZA ZA 0:14:21,00 18 4:29
4 60 Čapková Barča 1985 9 ZA ZA 0:15:34,00 16 4:52
5 32 Bulínová Jitka ml. Turtles Znojmo 1993 14 ZA ZA 0:16:15,00 15 5:05
6 21 Nezvedová Marie Svojkovice 1995 16 ZA ZA 0:17:04,00 14 5:20
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7 46 Skopalová Kateřina Sněhuláci 2001 18 ZA ZA 0:17:45,00 13 5:33
8 30 Bartová Kristýna 1993 19 ZA ZA 0:17:46,00 12 5:33
9 29 Bartová Miroslava 1995 20 ZA ZA 0:18:27,00 11 5:46

10 63 Vajčnerová Pavla Hodonice 1988 24 ZA ZA 0:19:41,00 10 6:09
11 55 Schmuttermeierová Petra 1990 25 ZA ZA 0:19:49,00 9 6:12
12 26 Taušová Veronika 1990 26 ZA ZA 0:20:41,00 8 6:28

ZB L: Ženy 35 - 44
1 14 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 ZB ZA 0:12:39,00 30 3:57
2 20 Fučíková Hana Černín 1977 5 ZB ZB 0:14:42,00 30 4:36
3 66 Smolková Romana 1979 6 ZB ZB 0:14:50,00 25 4:38
4 1 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 8 ZB ZB 0:15:06,00 21 4:43
5 45 Růžičková Zuzana 1983 10 ZB ZB 0:15:40,00 18 4:54
6 8 Rytířová Liďáková Radka 1980 12 ZB ZB 0:16:02,00 16 5:01
7 9 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 13 ZB ZB 0:16:14,00 15 5:04
8 44 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 21 ZB ZB 0:18:35,00 14 5:48
9 61 Kalašová Lucie Vinné sklepy Lechovice 1983 22 ZB ZB 0:19:07,00 13 5:58

ZC L: Ženy nad 45
1 27 Kučerová Jana Rohatec 1971 7 ZC ZC 0:14:51,00 30 4:38
2 54 Valášková Jana BBK Fitnes 1965 11 ZC ZC 0:15:44,00 25 4:55
3 35 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 15 ZC ZC 0:16:27,00 21 5:08
4 3 Malčová Michaela TJ Znojmo 1967 17 ZC ZC 0:17:38,00 18 5:31
5 41 Jindrová Ilona Dačice 1967 23 ZC ZC 0:19:13,00 16 6:00

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M6 (Muži 6,4 km) Délka: 6,4 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 15 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 MA MA 0:21:55,00 30 3:25
2 18 Soural Lukáš VSK UNI BRNO 1982 2 MA MA 0:22:31,00 25 3:31
3 43 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 3 MB MA 0:22:38,00 21 3:32
4 59 Čapek Honza 1986 5 MA MA 0:23:18,00 18 3:38
5 47 Mahr David 1983 6 MA MA 0:23:31,00 16 3:40
6 22 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 7 MA MA 0:23:47,00 15 3:43
7 48 Pokorný Ondřej Znojmo 2001 8 MA MA 0:24:33,00 14 3:50
8 49 Blaha Daniel 2002 10 MA MA 0:25:27,00 13 3:59
9 31 Šrámek Ondřej Lukov 1997 11 MA MA 0:25:34,00 12 4:00

10 51 Švihálek Petr Vranovice 1988 14 MA MA 0:26:14,00 11 4:06
11 12 Čermák Bedřich ml. Turtles Znojmo 1999 15 MA MA 0:26:59,00 10 4:13
12 52 Drozd Pavel 1989 16 MA MA 0:27:04,00 9 4:14
13 37 Stehlík David Louda Team 1982 23 MA MA 0:28:08,00 8 4:24
14 23 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 24 MA MA 0:28:12,00 7 4:24
15 64 Seďa Jan Lechovice 1986 33 MA MA 0:30:42,00 6 4:48
16 40 Šuhaj Bohumil Dačice 1981 34 MA MA 0:30:45,00 5 4:48
17 62 Kalaš Libor Vinné sklepy Lechovice 1987 39 MA MA 0:33:23,00 4 5:13
18 68 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 41 MA MA 0:36:06,00 3 5:38
19 67 Tichý Aleš 1980 42 MA MA 0:42:19,00 2 6:37

MB Muži 40 - 49
1 6 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 4 MB MB 0:22:52,00 30 3:34
2 11 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 12 MB MB 0:25:47,00 25 4:02
3 19 Fučík Karel Černín 1972 13 MB MB 0:26:06,00 21 4:05
4 5 Hrubý Karel PK Bojanovice 1974 19 MB MB 0:27:42,00 18 4:20
5 58 Dvořák Leoš Znojmo 1971 21 MB MB 0:27:58,00 16 4:22
6 65 Rýznar Václav 1972 26 MB MB 0:28:47,00 15 4:30
7 2 Tesař Miroslav Znojmo 1969 28 MC MB 0:29:35,00 14 4:37
8 24 Novosad Miroslav Šanov 1974 31 MB MB 0:30:21,00 13 4:45
9 38 Kunert Marek Louda Team 1975 36 MB MB 0:31:48,00 12 4:58

MC Muži 50 - 59
1 28 Kratochvíl Pavel Atletic Trebic 1960 9 MC MC 0:25:10,00 30 3:56
2 4 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 17 MC MC 0:27:21,00 25 4:16
3 56 Křepela Luděk 1964 22 MC MC 0:28:05,00 21 4:23
4 36 Němec Bedřich Hornice 1964 25 MC MC 0:28:26,00 18 4:27
5 10 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:30:09,00 16 4:43
6 42 Jindra Vítězeslav Dačice 1965 37 MC MC 0:32:54,00 15 5:08
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7 34 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 38 MC MC 0:33:06,00 14 5:10

MD Muži nad 60
1 25 Januška Ivan Šanov 1958 18 MD MD 0:27:23,00 30 4:17
2 53 Nováček Josef SDH Čučice 1958 20 MD MD 0:27:50,00 25 4:21
3 17 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 27 MD MD 0:29:01,00 21 4:32
4 16 Klusáček Pavel Rok.N.Rok 1956 29 MD MD 0:29:47,00 18 4:39
5 57 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 32 MD MD 0:30:40,00 16 4:47
6 33 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 35 MD MD 0:30:49,00 15 4:49
7 39 Vacek Vladimír Poušov 1951 40 MD MD 0:33:26,00 14 5:13

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z3 (Ženy 3,2 km) Délka: 3,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA Ženy do 34
1 14 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 ZB ZA 0:12:39,00 30 3:57
2 7 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 2 ZA ZA 0:12:44,00 25 3:59
3 13 Švestková Soňa Turtles Znojmo 1988 3 ZA ZA 0:13:03,00 21 4:05
4 50 Bartesová Veronika TJ Sokol Plaveč 1997 4 ZA ZA 0:14:21,00 18 4:29
5 60 Čapková Barča 1985 9 ZA ZA 0:15:34,00 16 4:52
6 32 Bulínová Jitka ml. Turtles Znojmo 1993 14 ZA ZA 0:16:15,00 15 5:05
7 21 Nezvedová Marie Svojkovice 1995 16 ZA ZA 0:17:04,00 14 5:20
8 46 Skopalová Kateřina Sněhuláci 2001 18 ZA ZA 0:17:45,00 13 5:33
9 30 Bartová Kristýna 1993 19 ZA ZA 0:17:46,00 12 5:33

10 29 Bartová Miroslava 1995 20 ZA ZA 0:18:27,00 11 5:46
11 63 Vajčnerová Pavla Hodonice 1988 24 ZA ZA 0:19:41,00 10 6:09
12 55 Schmuttermeierová Petra 1990 25 ZA ZA 0:19:49,00 9 6:12
13 26 Taušová Veronika 1990 26 ZA ZA 0:20:41,00 8 6:28

ZB Ženy 35 - 44
1 20 Fučíková Hana Černín 1977 5 ZB ZB 0:14:42,00 30 4:36
2 66 Smolková Romana 1979 6 ZB ZB 0:14:50,00 25 4:38
3 1 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 8 ZB ZB 0:15:06,00 21 4:43
4 45 Růžičková Zuzana 1983 10 ZB ZB 0:15:40,00 18 4:54
5 8 Rytířová Liďáková Radka 1980 12 ZB ZB 0:16:02,00 16 5:01
6 9 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 13 ZB ZB 0:16:14,00 15 5:04
7 44 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 21 ZB ZB 0:18:35,00 14 5:48
8 61 Kalašová Lucie Vinné sklepy Lechovice 1983 22 ZB ZB 0:19:07,00 13 5:58

ZC Ženy nad 45
1 27 Kučerová Jana Rohatec 1971 7 ZC ZC 0:14:51,00 30 4:38
2 54 Valášková Jana BBK Fitnes 1965 11 ZC ZC 0:15:44,00 25 4:55
3 35 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 15 ZC ZC 0:16:27,00 21 5:08
4 3 Malčová Michaela TJ Znojmo 1967 17 ZC ZC 0:17:38,00 18 5:31
5 41 Jindrová Ilona Dačice 1967 23 ZC ZC 0:19:13,00 16 6:00

Celkové pořadí Trať: M6 (Muži 6,4 km) Délka: 6,4 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 15 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 MA MA 0:21:55,00 30 3:25
2 18 Soural Lukáš VSK UNI BRNO 1982 2 MA MA 0:22:31,00 25 3:31
3 43 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 3 MB MA 0:22:38,00 21 3:32
4 6 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 4 MB MB 0:22:52,00 30 3:34
5 59 Čapek Honza 1986 5 MA MA 0:23:18,00 18 3:38
6 47 Mahr David 1983 6 MA MA 0:23:31,00 16 3:40
7 22 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 7 MA MA 0:23:47,00 15 3:43
8 48 Pokorný Ondřej Znojmo 2001 8 MA MA 0:24:33,00 14 3:50
9 28 Kratochvíl Pavel Atletic Trebic 1960 9 MC MC 0:25:10,00 30 3:56

10 49 Blaha Daniel 2002 10 MA MA 0:25:27,00 13 3:59
11 31 Šrámek Ondřej Lukov 1997 11 MA MA 0:25:34,00 12 4:00
12 11 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 12 MB MB 0:25:47,00 25 4:02
13 19 Fučík Karel Černín 1972 13 MB MB 0:26:06,00 21 4:05
14 51 Švihálek Petr Vranovice 1988 14 MA MA 0:26:14,00 11 4:06
15 12 Čermák Bedřich ml. Turtles Znojmo 1999 15 MA MA 0:26:59,00 10 4:13
16 52 Drozd Pavel 1989 16 MA MA 0:27:04,00 9 4:14
17 4 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 17 MC MC 0:27:21,00 25 4:16
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
18 25 Januška Ivan Šanov 1958 18 MD MD 0:27:23,00 30 4:17
19 5 Hrubý Karel PK Bojanovice 1974 19 MB MB 0:27:42,00 18 4:20
20 53 Nováček Josef SDH Čučice 1958 20 MD MD 0:27:50,00 25 4:21
21 58 Dvořák Leoš Znojmo 1971 21 MB MB 0:27:58,00 16 4:22
22 56 Křepela Luděk 1964 22 MC MC 0:28:05,00 21 4:23
23 37 Stehlík David Louda Team 1982 23 MA MA 0:28:08,00 8 4:24
24 23 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 24 MA MA 0:28:12,00 7 4:24
25 36 Němec Bedřich Hornice 1964 25 MC MC 0:28:26,00 18 4:27
26 65 Rýznar Václav 1972 26 MB MB 0:28:47,00 15 4:30
27 17 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 27 MD MD 0:29:01,00 21 4:32
28 2 Tesař Miroslav Znojmo 1969 28 MC MB 0:29:35,00 14 4:37
29 16 Klusáček Pavel Rok.N.Rok 1956 29 MD MD 0:29:47,00 18 4:39
30 10 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:30:09,00 16 4:43
31 24 Novosad Miroslav Šanov 1974 31 MB MB 0:30:21,00 13 4:45
32 57 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 32 MD MD 0:30:40,00 16 4:47
33 64 Seďa Jan Lechovice 1986 33 MA MA 0:30:42,00 6 4:48
34 40 Šuhaj Bohumil Dačice 1981 34 MA MA 0:30:45,00 5 4:48
35 33 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 35 MD MD 0:30:49,00 15 4:49
36 38 Kunert Marek Louda Team 1975 36 MB MB 0:31:48,00 12 4:58
37 42 Jindra Vítězeslav Dačice 1965 37 MC MC 0:32:54,00 15 5:08
38 34 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 38 MC MC 0:33:06,00 14 5:10
39 62 Kalaš Libor Vinné sklepy Lechovice 1987 39 MA MA 0:33:23,00 4 5:13
40 39 Vacek Vladimír Poušov 1951 40 MD MD 0:33:26,00 14 5:13
41 68 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 41 MA MA 0:36:06,00 3 5:38
42 67 Tichý Aleš 1980 42 MA MA 0:42:19,00 2 6:37

Celkové pořadí Trať: Z3 (Ženy 3,2 km) Délka: 3,2 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 14 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 ZB ZA 0:12:39,00 30 3:57
2 7 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 2 ZA ZA 0:12:44,00 25 3:59
3 13 Švestková Soňa Turtles Znojmo 1988 3 ZA ZA 0:13:03,00 21 4:05
4 50 Bartesová Veronika TJ Sokol Plaveč 1997 4 ZA ZA 0:14:21,00 18 4:29
5 20 Fučíková Hana Černín 1977 5 ZB ZB 0:14:42,00 30 4:36
6 66 Smolková Romana 1979 6 ZB ZB 0:14:50,00 25 4:38
7 27 Kučerová Jana Rohatec 1971 7 ZC ZC 0:14:51,00 30 4:38
8 1 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 8 ZB ZB 0:15:06,00 21 4:43
9 60 Čapková Barča 1985 9 ZA ZA 0:15:34,00 16 4:52

10 45 Růžičková Zuzana 1983 10 ZB ZB 0:15:40,00 18 4:54
11 54 Valášková Jana BBK Fitnes 1965 11 ZC ZC 0:15:44,00 25 4:55
12 8 Rytířová Liďáková Radka 1980 12 ZB ZB 0:16:02,00 16 5:01
13 9 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 13 ZB ZB 0:16:14,00 15 5:04
14 32 Bulínová Jitka ml. Turtles Znojmo 1993 14 ZA ZA 0:16:15,00 15 5:05
15 35 Bulínová Jitka Sokol Plaveč 1970 15 ZC ZC 0:16:27,00 21 5:08
16 21 Nezvedová Marie Svojkovice 1995 16 ZA ZA 0:17:04,00 14 5:20
17 3 Malčová Michaela TJ Znojmo 1967 17 ZC ZC 0:17:38,00 18 5:31
18 46 Skopalová Kateřina Sněhuláci 2001 18 ZA ZA 0:17:45,00 13 5:33
19 30 Bartová Kristýna 1993 19 ZA ZA 0:17:46,00 12 5:33
20 29 Bartová Miroslava 1995 20 ZA ZA 0:18:27,00 11 5:46
21 44 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 21 ZB ZB 0:18:35,00 14 5:48
22 61 Kalašová Lucie Vinné sklepy Lechovice 1983 22 ZB ZB 0:19:07,00 13 5:58
23 41 Jindrová Ilona Dačice 1967 23 ZC ZC 0:19:13,00 16 6:00
24 63 Vajčnerová Pavla Hodonice 1988 24 ZA ZA 0:19:41,00 10 6:09
25 55 Schmuttermeierová Petra 1990 25 ZA ZA 0:19:49,00 9 6:12
26 26 Taušová Veronika 1990 26 ZA ZA 0:20:41,00 8 6:28
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